Административная процедур 4.1.

Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт обследования условий жизни кандидата
в усыновители (удочерители) _______________________________________
                                                                       (ФИО полностью кандидата)
__________________________________________, ___________________,

                                                                                                                     (дата рождения)

проживающего по адресу:____________________________________________

_______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

________________________________________________________________

_______________________________________________________________

________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_________________________________________________________________
__________________
______________
   ___________________

                    (дата)                                                                     (подпись)                                            (инициалы, фамилия)